Perfuração em poço tubular profundo, incluso perfuração, instalação, alvenarias, cercamento, abrigo do quadro de
comando,ensaio de bombeamento, outorga e regularização do poço.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se, para a Contratação almejada, o valor total de R$ 116.923,72 (cento e dezesseis mil, novecentos e vinte e três reais e
setenta e dois centavos).

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Execução de perfuração e construção de poço tubular profundo, com todos os serviços previstos em planilha orçamentária,
memorial descritivo e demais peças técnicas aprovadas junto a Secretaria da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e